
TDC株式会社トヤマデータセンター

拝啓 初秋の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜りありがたく厚くお礼申し上げ
ます。

さて、この度弊社ではエプソン販売株式会社様のご協力をい
ただきまして、エプソン社新製品である高速ラインインク
ジェット複合機/プリンター「LXシリーズ：A3複合機100枚/
分（LX-10000F）＋ ステープルフィニッシャー（オプショ
ン）構成」の内覧会を催すことになりました。
製品の機能や性能をじっくりご覧いただけるよう企画してお
ります。
ご多忙のこととは存じますが、是非ご来場いただきますよう
お願い申し上げます。

敬具

日時：

平成29年

10月10日（火）～ 10月20日（金）
※土日祝祭日を除く
午前10時 ～ 午後6時

場所：

トヤマデータセンター 1階ショールーム
住所：富山市柳町１－１－１１



エプソン高速ラインインクジェット複合機/プリンター内覧会 参加申込書

※下記「個人情報取り扱いについて」同意の上、ご記入ください。ご希望の日時、説明ご希望欄にチェックを
お入れください。日時、説明ご希望欄にご記入がない場合、充分なご対応・ご説明が出来ない場合がございま
す。ご了承ください。

貴社名/団体名/学校名

部署名/所属名

役職名

ご芳名

ご連絡先

住所 〒

TEL.

FAX.

E-mail

ご来場時間 月 日 午前・午後 時 分頃 ご説明 必要 ・ 不要

ご記入後、お手数ですが下記のFAX番号へ送信ください。

FAX：０７６－４３１－３７４９

【注意事項】
・当日の展示機はエプソン社LX機となります。
・本内覧会につきましては、弊社でご用意しましたデータ・用紙での出力となります。
ご指定のデータ・用紙でのサンプル依頼につきましては別途承りますので、弊社担当までご依頼ください。

<<お客様の個人情報取り扱いについて>>
株式会社トヤマデータセンターは本内覧会 参加申込書にて、お客様のご意思によりご提供いただいた個人情報を
当該イベントの運営及び製品・サービス情報の提供を目的に使用いたします。個人情報のご記入をいただけない場
合には、内覧会場の入室が出来ないことがございますので、あらかじめご了承下さい。弊社はお客様からお預かり
した個人情報を適切な安全対策の元管理し、漏えい等の防止に努めます。
また、お客様の同意なく第三者への個人情報の開示・提供を致しません。

会場のご案内・・・・・・

株式会社トヤマデータセンター 担当者：
〒930-0016 富山市柳町１－１－１１ TEL：076-433-1833

◆駐車場有り（台数に限りがございます）


